
羊 毛 筆 シリーズ 高 級 羊 毛 筆 墨含みが良く練れた線質を表現するのに適し、
半紙から全紙まで各号数を取り揃えています

15383

\6,600( 税込） \22,000( 税込）\16,500( 税込）\11,000( 税込） \11,000( 税込）

15144

（五号） 至　 游
し　　　　ゆう

15352

  （三号） 金石交
きんせきこう

15071

　（月） 點　 心
　　　てん　　 　しん

15061

　( 竹 ) 至　 慎
し　　　　しん

15381

（二号） 嘯　 風
　しょう　　　ふう

（四号） 嘯　 風
　しょう　　　ふう

15383

\16,500( 税込）

( 税込） ( 税込）用　途
￥11,000

￥16,500

￥22,000

￥33,000

15142

15143

15144

15145

三号　　至　 游 半紙 2 字～ 6 字 9.0mm 45mm

12.5mm 64mm

11.3mm 57mm

10.0mm

15146

15350

四号　　至　 游

六号　　至　 游

五号　　至　 游

七号　　至　 游 ￥44,000

￥5,500

半切 2 行書き

半紙 2 字～半切

半切 2 行書き

半切 1 行書き

半紙 2 字～

14.5mm

10.0mm

73mm

40mm

￥4,400

￥6,600

￥8,800

￥11,000

15380

15381

15382

15383

半紙 6 字～ 8.0mm 48mm

11.0mm 64mm

10.0mm 55mm

9.0mm 50mm

15384

15385

一号　　嘯　 風

二号　　嘯　 風

四号　　嘯　 風

三号　　嘯　 風

￥16,500

￥22,000

半紙 2 字～ 6 字

半紙 2 字～ 6 字

半切 2 行書き

11.5mm

12.5mm

70mm

72mm

用　途

50mm

15386

15387

15071

15061

15140

15141

 月　　  點　 心

 竹  　　至　 慎

二号　　至　 游

一号　　至　 游

￥27,500

￥38,500

￥11,000

￥16,500

￥5,500

￥8,800

五号　　嘯　 風

六号　　嘯　 風

八号　　嘯　 風

七号　　嘯　 風

半紙 4 字～ 6 字

全紙 ・ 2 尺 ×8 尺

半切 2 行書き

半紙 6 字～

半紙 2 字～ 6 字

半切 2 行書き

半切 1 行書き

半切 1 行書き 14.0mm

13.5mm

9.2mm

15.0mm

7.5mm

8.5mm

78mm

58mm

37mm

85mm

38mm

43mm

15351

15352

15353

15354

15355

15356

一号　　金石交

七号　　金石交

六号　　金石交

五号　　金石交

四号　　金石交

三号　　金石交

二号　　金石交 ￥11,000

￥16,500

￥22,000

￥38,500

￥55,000

￥77,000

半切 2 行書き

半切 1 行書き

半切 2 行書き

半切 1 行書き

半切 1 行書き

全紙 ・ 2 尺 ×8 尺

12.0mm

19.0mm

16.0mm

14.0mm

20.0mm

22.0mm

50mm

72mm

65mm

55mm

80mm

90mm


